
令和８年２月５日 

 

１，２学年保護者 各位 

 

沖縄県立美来工科高等学校  

校 長  新屋敷 博史 

（公印省略） 

 

 

 

 

卒業式にかかる登校について 

 

 雨水の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、本校では、３月１日（日）に第６２回卒業式を挙行いたします。 

 つきましては、１学年、２学年の生徒の登校日程については、下記のとおりとな

ります。ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 ○令和８年２月２８日（土） １・２学年 通常登校 終了予定 １２：００  

   （卒業式前日）        （卒業式準備のため） 

               

 

 ○令和８年３月１日（日） １・２学年 自宅学習 

（卒業式当日）   

  

 ○令和８年３月２日（月）   振替休日 

 

 ※令和８年３月３日（火） ４０分授業：火曜日の１・２校時の授業 


